Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Dispensa Eletrônica n° 2026011401-DE

Processo Administrativo - Nº 08010001/26

Aos vinte e três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e seis, após a análise da

regularidade dos atos praticados e em concordância com a instrução processual, a autoridade

competente, a(o) Sr.(a)  Ana Maria Silva Sena, ADJUDICA e HOMOLOGA o objeto do

respectivo procedimento: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECARGA DE TINTA EM IMPRESSORAS

MULTIFUNCIONAIS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

LOTE ÚNICO - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECARGA DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

01

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DE

PEQUENO PORTE

75,00 Serviço 85,82 79,90 5.992,50

02

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DE MÉDIO

PORTE

75,00 Serviço 133,67 119,89 8.991,75

03
RECARGA DE TINTA - IMPRESSORA MÉDIO

PORTE
170,00 Serviço 167,25 144,89 24.631,30

04
RECARGA DE TINTA - IMPRESSORA

PEQUENO PORTE
170,00 Serviço 116,44 109,89 18.681,30

VALOR TOTAL 58.296,85

Assinado eletronicamente

Secretaria de Administração e Finanças

Ana Maria Silva Sena

Ordenadora de Despesas

A
ss

in
ad

o
vi

a
In

tG
es

t
Si

g
n

 –
 ID

: 6
67

-4
0

6-
0

55
 -

 P
ág

. 1
/1

 -
 V

er
ifi

ca
çã

o:
 h

tt
p

s:
//

as
si

n
at

u
ra

.in
tg

es
t.c

om
.b

r/
66

74
0

60
55

/a
u

th
/